
  Viernes, 14 de Febrero de 2025 Nº 32 p. 2098

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

El  Concejal  Delegado de Recursos  Humanos,  Deporte  y  Salud,  en  el  ejercicio  de  sus  atribuciones

delegadas por Decreto de Delegación, de fecha 23 de junio del 2023, mediante Resolución de fecha 5 de

febrero del 2025, insertado en el Libro de Resoluciones con el número 2025/577, ha dictado lo que sigue:

RESOLUCIÓN

Publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, número 115, de fecha 17 de  junio del 2024, la

convocatoria y las bases de las pruebas selectivas para la cobertura para la provisión en propiedad de una

plaza vacante de Inspector Urbanístico, perteneciente a la Escala de Administración Especial, Subescala

Servicios Especiales, Grupo C, Subgrupo C1, mediante el sistema de oposición y por turno libre, así como

un extracto de la convocatoria en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía», número 146, de 29 de julio y

en el BOE, número 190, de fecha 7 de agosto del 2024; y  habiendo finalizado el plazo previsto en las Bases

para presentación de solicitudes, por la presente y en virtud de las atribuciones delegadas por el Sr. Alcalde-

Presidente mediante Decreto, de fecha 23 de junio de 2023, RESUELVO:

PRIMERO.-  Aprobar y publicar las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas  a

dicha convocatoria, como Anexo a esta Resolución.

SEGUNDO.- De conformidad con la base 6ª de las que rigen la convocatoria, conceder a las personas

interesadas un  plazo de 10 días hábiles,  contados, contados a partir del siguiente a la publicación de la

resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para subsanar posibles defectos y causas o, en

su caso, acompañar los documentos preceptivos, que motivaron su exclusión u  omisión.

Asimismo, podrán formular reclamaciones las personas interesadas que, habiendo presentado solicitud,

no figuren en las listas provisionales.

 Las personas que, dentro del citado plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su

derecho a ser incluidos en la relación como personas admitidas quedarán excluidas definitivamente de la

convocatoria.

SEXTO.-  Ordenar  la  publicación de la  presente Resolución en el  Boletín  Oficial  de la  Provincial  de

Córdoba, y a efectos meramente informativos, en el Tablón Electrónico de Edictos del Excmo. Ayuntamiento

de Puente Genil, alojado en la Sede Electrónica en la dirección https://www.puentegenil.es y en el Tablón de

Anuncios del proceso selectivo. 

Puente Genil, 6 de febrero de 2025.– El Concejal Delegado de RRHH, Deporte y Salud (Decreto de

Delegación de 23/06/2023), Rafael Ruiz Navas.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Puente Genil

BOP-A-2025-363

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

FC5E8C635E269847F4F9

FC5E 8C63 5E26 9847 F4F9 14-02-2025 07:56:39
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 14 de Febrero de 2025 Nº 32 p. 2099

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
   

OEP 2021Oferta

Tipo Plaza INSPECTOR URBANÍSTICO 1Nº Plazas

INSPECTOR URBANÍSTICOConvocatoria

***2055**

***5148**

***0959**

***5664**

***0760**

***6993**

***5813**

***7427**

***1711**

***0737**

***2392**

***2365**

***1152**

***2407**

***3690**

***1701**

***6741**

***8827**

***4951**

***2232**

***8461**

***4202**

***9570**

***1712**

***5627**

***3779**

NIF

BAENA OGALLA, SERGIO 

BARCOS SILES, EMILIO JOSE 

COBOS BUDIA, MANUEL 

CORTES BAREAS, FRANCISCO 

FLORES AVILES, MANUEL ANGEL 

FOLGOSO BULLEJOS, ALBERTO 

FUILLERAT TARDAGUILA, PATRICIA 

GARRIDO MORAL, ENCARNACION MARIA 

HIDALGO ARIZA, GLORIA 

JIMENEZ FERNANDEZ, AMANDA 

LAVADO LEAL, CRISTINA 

LOPEZ AGUILAR, JOSE ANTONIO 

LOPEZ FERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL 

MÁRQUEZ CEJAS, ROSARIO MARIA 

MÁRQUEZ DORADO, MARIA ROSARIO 

MUÑOZ LOPEZ VIEJO, ELENA 

NASER CHACON, FRANCISCO MARIANO 

PALOS PALMA, FRANCISCO 

RAYA LUNA, ANA LOURDES 

RIVAS ILLANES, LUIS MIGUEL 

RUIZ GONZALEZ, GEMA MARIA 

SALAS CHIA, JOSE ANTONIO 

SANCHEZ TENLLADO, NOELIA 

SIERRA LEBRON, MIGUEL ANGEL 

SUAREZ MORAL, MARIA LUISA 

TORRES RODRIGUEZ, MARCOS 

INSPECTOR URBANÍSTICOCategoría C1Grupo

26Total admitidas/os 

FuncionarioTipo Trabajador

Listado de admitidas/os 
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

FC5E8C635E269847F4F9

FC5E 8C63 5E26 9847 F4F9 14-02-2025 07:56:39
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Viernes, 14 de Febrero de 2025 Nº 32 p. 2100

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
   

OEP 2021Oferta

Tipo Plaza INSPECTOR URBANÍSTICO 1Nº Plazas

INSPECTOR URBANÍSTICOConvocatoria

FALTA DE PAGO DE LA TASA.

FALTA DE PAGO DE LA TASA.

NO ACREDITA LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA BASE 3.1 C) DE LA  
CONVOCATORIA 

20620768A

48874469K

34022765S

NIF

BARCOS SILES, ESPERANZA MARIA 

PEREZ CALVILLO, GEMA MARIA 

SALAS ESTRADA, RAFAEL 

Nombre Completo

INSPECTOR URBANÍSTICOCategoría C1Grupo

3Total excluidas/os 

FuncionarioTipo Trabajador

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

FC5E8C635E269847F4F9

FC5E 8C63 5E26 9847 F4F9 14-02-2025 07:56:39
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

